
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA                

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2016 - PR

6/2016

6/2016

01/03/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Fms,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LAIRTON BOIN -ME     (539)

1

PNEU 175/70 R 13

UND 30,00  0,0000 215,00    6.450,00

2

PNEU 185/65 R 14

UND 14,00  0,0000 270,00    3.780,00

3

PNEU 185/70 R 14, 8 LONAS

UND 10,00  0,0000 315,00    3.150,00

4

PNEU 195/65 R 15

UND 12,00  0,0000 410,00    4.920,00

5

PNEU 175/70 R 14

UND 10,00  0,0000 335,00    3.350,00

6

PNEU 205/70/16

UND 14,00  0,0000 670,00    9.380,00

7

PNEU 205/70/R15

UND 16,00  0,0000 560,00    8.960,00

Total do Fornecedor: 39.990,00

Total Geral: 39.990,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

6/2016

5/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

28/03/2016

AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   28   de  Março   de   2016.


